3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2023
№ 01-02-1722
	О внесении изменений

в постановление администрации

города Березники

от 01.08.2019 № 2248

«Об образовании избирательных участков, участков референдума

на территории муниципального образования «Город Березники»

и об уточнении Перечня избирательных участков, участков референдума
и их границ, образованных
на территории муниципального образования «Город Березники»
Пермского края

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1                 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с необходимостью замены помещений для голосования, по согласованию с территориальной избирательной комиссией городского округа «город Березники», администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники                 от 01.08.2019 № 2248 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.в пункте 1 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.3.в приложении к Постановлению:

1.3.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.3.2.в графе 3 строки 3 после слов «тер. СНТ № 22,» дополнить словами «тер. СНТ № 28, тер. СНТ № 35, тер. СНТ «Коллективный сад № 47», тер. СНТ № 69,»;

1.3.3.в графе 3 строки 4 после слов «ул. Яйвинская,» дополнить словами «тер. СНТ «Коллективный сад № 99»,»;

1.3.4.в графе 3 строки 7 слова «ул. Циренщикова (д. 10-13 – все дома)» заменить словами «ул. Циренщикова (д. 10-17е – все дома)»;

1.3.5.в графе 3 строки 9 слова «ул. Ивана Дощеникова (д. 12-22 – чет. ст.)» заменить словами «ул. Ивана Дощеникова (д. 10-22 –                  чет. ст.)»;

1.3.6.в графе 4 строки 12 слова «Муниципальное автономное учреждение спортивной подготовки «Спортивная школа олимпийского резерва «Березники» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Березники»;

1.3.7.в графе 3 строки 17 слова «ул. Степанова (д. 42-60б –                чет. ст.)» заменить словами «ул. Степанова (д. 42-60б – все дома)»;

1.3.8.в графе 4 строки 20 слова «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 28» заменить словами «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12»;

1.3.9.в графе 3 строки 23 после слов «ул. Парижской Коммуны (д. 3» дополнить словами «, 5б, к. 1, 5б, к. 2»;

1.3.10.в графе 4 строки 25 слова «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 29» заменить словами «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30»;

1.3.11.в графе 3 строки 51 после слов «тер. СНТ № 46А» дополнить словами «, тер. СНТ № 48»;

1.3.12.в графе 3 строки 60 слова «ул. Ломоносова (д. 1-17 – нечет. ст., 2-26 – чет. ст.)» заменить словами «ул. Ломоносова                  (д. 1-21 – нечет. ст., 2-26 – чет. ст.)»;

1.3.13.в графе 3 строки 61 после слов «ул. Красноармейская                 (д. 91, 91а, 93, 93а, 97» дополнить словами «, 97а»;

1.3.14.в графе 4 строки 67 слова «пос. Шемейный,                               ул. Космонавтов, д. 19/2 (Пыскорский территориальный отдел Администрации города Березники)» заменить словами «пос. Шемейный, ул. Космонавтов, д. 16 (Муниципальное автономное учреждение культуры «Усольский дом народного творчества» – необособленное структурное подразделение)».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                    и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]